

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司 2022年第三季度报告

证券代码:002843 证券简称:泰嘉股份 公告编号:2022-075

营业收入(元)	169,951,553.50	23.96%	458,272,008.70	17.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	54,239,089.10	221.36%	96,056,708.01	105.16%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	37,813,385.20	136.85%	75,190,820.28	71.77%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	36,260,050.84	-58.47%
基本每股收益(元/股)	0.26	225.07%	0.46	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.26	225.07%	0.45	98.63%
加权平均净资产收益率	6.42%	上升5.13个百分点	15.39%	上升6.26个百分点
总资产(元)	1,952,892,066.45	1,013,734,184.44	92.64%	
归属于上市公司股东所有者权益(元)	683,086,671.63	590,288,743.31	15.74%	

项目	本报告金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产减值损失(包括已计提资产减值准备的损失)	-213,544.38	-307,594.13	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定并按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	1,569,273.87	5,883,071.82	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定并按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	1,123,611.11	3,142,772.78	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	15,586,071.48	15,586,071.48	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	434,794.52	437,530.23	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-22,123.44	15,746.67	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	13,666.84	
减:所得税影响额	2,898,653.63	3,682,388.43	
合计	16,425,703.90	20,665,867.73	—

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	重大变动说明
货币资金	80,173,688.32	53,141,128.94	50.87%	货币资金增加主要系经营活动产生的现金流量净额增加所致
交易性金融资产	15,490,929.41	21,000,274.64	-26.18%	交易性金融资产减少主要系处置交易性金融资产所致
应收账款	448,516,794.48	28,738,780.69	1546.32%	应收账款增加主要系本期营业收入增加所致
预付款项	10,347,735.04	12,572,974.97	-17.62%	预付款项减少主要系预付账款到期支付所致
其他应收款	56,130,471.69	107,769,734.94	-47.88%	其他应收款减少主要系计提坏账准备所致
存货	33,308,946.34	21,074,020.30	58.03%	存货增加主要系本期生产规模扩大所致
流动资产合计	694,234,027.13	328,967,579.59	110.66%	流动资产增加主要系货币资金、应收账款、预付款项、其他应收款、存货增加所致
长期股权投资	29,286,025.03	19,665,196.24	48.85%	长期股权投资增加主要系计提减值准备所致
固定资产	27,365,021.42	11,871,085.88	130.52%	固定资产增加主要系本期购置固定资产所致
在建工程	6,666,813.54	5,337,635.37	23.53%	在建工程增加主要系本期在建工程增加所致
无形资产	13,316,628.38	8,565,762.02	55.47%	无形资产增加主要系本期无形资产增加所致
开发支出	4,453,599.15	1,586,269.05	144.61%	开发支出增加主要系本期开发支出增加所致
商誉	348,311,646.12	335,296,622.21	3.57%	商誉增加主要系计提减值准备所致
递延所得税资产	227,883,044.48	29,280,813.15	762.72%	递延所得税资产增加主要系计提递延所得税资产所致
其他流动资产	1,520,118,388.50	44,993,881.31	3325.99%	其他流动资产增加主要系计提递延所得税资产所致
流动资产合计	3,279,360,288.50	504,696,284.24	548.62%	流动资产增加主要系货币资金、应收账款、预付款项、其他应收款、存货、递延所得税资产、其他流动资产增加所致
长期股权投资	81,762,178.58	13,446,620.67	508.86%	长期股权投资增加主要系计提减值准备所致
固定资产	27,365,021.42	8,565,762.02	214.86%	固定资产增加主要系本期购置固定资产所致
在建工程	6,666,813.54	5,337,635.37	23.53%	在建工程增加主要系本期在建工程增加所致
无形资产	13,316,628.38	8,565,762.02	55.47%	无形资产增加主要系本期无形资产增加所致
开发支出	4,453,599.15	1,586,269.05	144.61%	开发支出增加主要系本期开发支出增加所致
商誉	348,311,646.12	335,296,622.21	3.57%	商誉增加主要系计提减值准备所致
递延所得税资产	227,883,044.48	29,280,813.15	762.72%	递延所得税资产增加主要系计提递延所得税资产所致
其他流动资产	1,520,118,388.50	44,993,881.31	3325.99%	其他流动资产增加主要系计提递延所得税资产所致
流动资产合计	3,279,360,288.50	504,696,284.24	548.62%	流动资产增加主要系货币资金、应收账款、预付款项、其他应收款、存货、递延所得税资产、其他流动资产增加所致

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

深圳科瑞技术股份有限公司 2022年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:002957 证券简称:科瑞技术 公告编号:2022-079

项目	2022年9月30日	2022年1月1日
总资产	201,314,184.07	82,141,128.94
归属于上市公司股东所有者权益	60,133,688.32	53,141,128.94
归属于上市公司股东的净资产	31,403,994.41	21,000,274.64
归属于上市公司股东的每股净资产	448,516,794.48	28,738,780.69
归属于上市公司股东的每股净资产	40,299,748.85	25,738,980.69
归属于上市公司股东的每股净资产	80,173,688.32	53,141,128.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
货币资金	80,173,688.32	53,141,128.94	50.87%
交易性金融资产	15,490,929.41	21,000,274.64	-26.18%
应收账款	448,516,794.48	28,738,780.69	1546.32%
预付款项	10,347,735.04	12,572,974.97	-17.62%
其他应收款	56,130,471.69	107,769,734.94	-47.88%
存货	33,308,946.34	21,074,020.30	58.03%
流动资产合计	694,234,027.13	328,967,579.59	110.66%
长期股权投资	29,286,025.03	19,665,196.24	48.85%
固定资产	27,365,021.42	11,871,085.88	130.52%
在建工程	6,666,813.54	5,337,635.37	23.53%
无形资产	13,316,628.38	8,565,762.02	55.47%
开发支出	4,453,599.15	1,586,269.05	144.61%
商誉	348,311,646.12	335,296,622.21	3.57%
递延所得税资产	227,883,044.48	29,280,813.15	762.72%
其他流动资产	1,520,118,388.50	44,993,881.31	3325.99%
流动资产合计	3,279,360,288.50	504,696,284.24	548.62%
长期股权投资	81,762,178.58	13,446,620.67	508.86%
固定资产	27,365,021.42	8,565,762.02	214.86%
在建工程	6,666,813.54	5,337,635.37	23.53%
无形资产	13,316,628.38	8,565,762.02	55.47%
开发支出	4,453,599.15	1,586,269.05	144.61%
商誉	348,311,646.12	335,296,622.21	3.57%
递延所得税资产	227,883,044.48	29,280,813.15	762.72%
其他流动资产	1,520,118,388.50	44,993,881.31	3325.99%
流动资产合计	3,279,360,288.50	504,696,284.24	548.62%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

深圳科瑞技术股份有限公司 2022年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:002957 证券简称:科瑞技术 公告编号:2022-079

项目	2022年9月30日	2022年1月1日
总资产	201,314,184.07	82,141,128.94
归属于上市公司股东所有者权益	60,133,688.32	53,141,128.94
归属于上市公司股东的净资产	31,403,994.41	21,000,274.64
归属于上市公司股东的每股净资产	448,516,794.48	28,738,780.69
归属于上市公司股东的每股净资产	40,299,748.85	25,738,980.69
归属于上市公司股东的每股净资产	80,173,688.32	53,141,128.94

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
货币资金	80,173,688.32	53,141,128.94	50.87%
交易性金融资产	15,490,929.41	21,000,274.64	-26.18%
应收账款	448,516,794.48	28,738,780.69	1546.32%
预付款项	10,347,735.04	12,572,974.97	-17.62%
其他应收款	56,130,471.69	107,769,734.94	-47.88%
存货	33,308,946.34	21,074,020.30	58.03%
流动资产合计	694,234,027.13	328,967,579.59	110.66%
长期股权投资	29,286,025.03	19,665,196.24	48.85%
固定资产	27,365,021.42	11,871,085.88	130.52%
在建工程	6,666,813.54	5,337,635.37	23.53%
无形资产	13,316,628.38	8,565,762.02	55.47%
开发支出	4,453,599.15	1,586,269.05	144.61%
商誉	348,311,646.12	335,296,622.21	3.57%
递延所得税资产	227,883,044.48	29,280,813.15	762.72%
其他流动资产	1,520,118,388.50	44,993,881.31	3325.99%
流动资产合计	3,279,360,288.50	504,696,284.24	548.62%
长期股权投资	81,762,178.58	13,446,620.67	508.86%
固定资产	27,365,021.42	8,565,762.02	214.86%
在建工程	6,666,813.54	5,337,635.37	23.53%
无形资产	13,316,628.38	8,565,762.02	55.47%
开发支出	4,453,599.15	1,586,269.05	144.61%
商誉	348,311,646.12	335,296,622.21	3.57%
递延所得税资产	227,883,044.48	29,280,813.15	762.72%
其他流动资产	1,520,118,388.50	44,993,881.31	3325.99%
流动资产合计	3,279,360,288.50	504,696,284.24	548.62%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

深圳科瑞技术股份有限公司 第四届监事会第一次会议决议公告

证券代码:002957 证券简称:科瑞技术 公告编号:2022-082

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.98	-58.47%
投资活动产生的现金流量净额	-17,194,248.15	-130,324,085.65	86.81%
筹资活动产生的现金流量净额	98,112,896.56	46,249,632.18	113.14%

项目	年初至报告期末	比上年同期增减	重大变动说明
经营活动产生的现金流量净额	36,260,050.84	87,309,044.	